
COMUNE DI VALGUARNERA
(Prov. Regionale di Enna)

DETERMINA A CONTRARRE

2012

OGGETTO: Liquidazione somme preventivamente impegnate per copertura assicurativa RCT e
Infortuni progetto "Servizio civico". - CIG: ( 305892726A)

li RESPONSABILE DEL V SETTORE

- Premesso che con delibera di G.C. n° 45 del 14/03/2011, è stata assegnata al Responsabile del V
Settore la somma di € 2.000,00 al fine di procedere all'acquisizione del servizio per la copertura
assicurativa a favore dei beneficiari "Servizio Civico";

- Atteso che a seguito di invito mediante procedura ai sensi dell'ari 86 del Decreto Legislativo
n° 163/2006, giusto accreditamento del Codice Identificativo di gara n° 14914239F, è stato
affidato l'incarico ali' Agenzia TJNIPOL- Compagnia ASSICONSULT s.n.c. di Lo Giudice
Alberto & Sauro Paolo — Agenzia Generale Via Grimaldi 8, di Enna.

- Vista la determina n° 57 dell' 11/04/2011 con la quale è stata impegnata la somma di € 2.000,00
che trova copertura all'Interv. 03 TIT. 1, Funz:10, Serv. 04, cap. 2542/04 del bilancio del
corrente anno, in corso di formazione -Prestazioni socio assistenziali - Servizio trasporto
disabili, finalizzata al pagamento delle fatture, regolarmente rendicontate.

- Viste le polizze con le Appendici di proroga a favore di n° 1 beneficiario per mesi uno stipulate
in data 11/01/2012 R.C.T e Infortuni per la complessiva somma di € 100,,00;

- Richiamate integralmente le premesse che qui si intendono riportate:

DETERMINA

1. Liquidare e trarre la somma di € 100,00, dalla somma impegnata con determina n° 57
dell' 11/04/2011, per la fornitura del servizio di assicurazione RCT e Infortuni per le attività che
dovranno svolgere n° 1 unità/beneficiari del servizio civico, per complessivi mesi unoi.

2. Emettere mandato di pagamento a favore dell'Agenzia UNIPOL- Compagnia ASSICONSULT
s.n.c. di Lo Giudice Alberto & Sauro Paolo — Agenzia Generale Via Grimaldi 8, di Enna- Cod.
IBAN: IT05T0306916801100000008238 per la complessiva somma di € 100,00 che trova
copertura all'Int: 03, Tit.l, Funz: 10, Serv. 04, al cap. 2542/00, del bilancio anno 2011, giusta
determina di impegno somme n° 57 dell'

I Responsabili del procedirrìento
i

Sig. Maria Grazia. Accor
Sig. Maria Calle

1̂1 Respo:
D.ssa

.e/ciel V Settore
stina Caia


